
B (=)

B (=)

A (=)

A (=)

A (=)

A (=)

A (=)

A (=)A (=)A (=)A (=)

1

2

K dispozici jsou volitelné držáky, které usnadňují instalaci lišt do stojanu/skříně s elektronikou.
- Všechny úhelníky jsou dodávány jako sada s montážními díly (bez lištových matic).
- Krátké úhelníky se obvykle používají v přední části šasi a dlouhé úhelníky v zadní části

1. Ujistěte se, že strany tělesa jsou rovnoběžné a že boky šasi jsou rovnoběžné a kolmé ke skříni.
2. Připevněte kolejnice k lištám tělesa a poté šasi k lištám.
3. Zkontrolujte, zda je pohyb šasi plynulý a zda není trhavý.
4. V případě zaseknutí nebo pokud je pohyb kolejnic nevyhovující:
- Uvolněte šrouby na hlavním prvku šasi a poté na prvku podvozku.
- Pohybujte jednotkou několikrát sem a tam.
- Pokud se vlastnosti chodu zlepšily, utáhněte šrouby a znovu pohybujte sem a tam.
- Pokud se vlastnosti chodu zlepšily, utáhněte šrouby a znovu pohybujte sem a tam•.
- Pokud jsou vlastnosti chodu stále nevyhovující, zkontrolujte rozměry tělesa a šasi

1. Zajistěte, aby boky skříně byly rovnoběžné a aby boky podvozku byly rovnoběžné a svíraly pravý úhel se skříní.
2. Pomocí montážních sad a držáků připevněte držáky k prvkům kolejnicové skříně. Zadní úhleník volně našroubujte.
3. Lišty namontujte do stojanu a zajistěte je tyčovými maticemi.
4. Namontujte lištu na šasi.
5. Zkontrolujte, zda je pohyb šasi plynulý a zda není trhavý.
6. V případě zaseknutí nebo pokud je pohyb kolejnic nevyhovující:
• Povolte šrouby na zadních montážních konzolách (obr. 1) a nastavte úhel .
• Povolte šrouby na prvku podvozku (obr. 2).
• Uvolněte šrouby na hlavním prvku šasi a poté na prvku podvozku.- Pohybujte jednotkou několikrát sem a tam.- Pokud se vlastnosti chodu zlepšily, 
utáhněte šrouby a znovu pohybujte sem a tam• - Pokud jsou vlastnosti chodu stále nevyhovující, zkontrolujte rozměry tělesa a šasi

Montážní úhelník

Přímá montáž, obecná skříň (bez držáku Accuride)

Příslušenství pro montáž skříně

Montáž tělesa elektroniky pomocí úhelníků Accuride na nosník


